
平成 23 年 3 月 18 日 
各 位 

株式会社筑波銀行 
 

ATM 休日稼動一部停止のお知らせ② 

 
3 月 17 日にお知らせした ATM 休日稼動を休止する店舗を、一部変更いたしますのでお

知らせいたします。 
お客さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．ATM 休日稼動休止を取りやめる（現行どおり休日稼動する）店舗（4 店舗） 

 千葉県 ・・・・・ 北柏支店、小金支店、松戸支店、南柏支店 
 
２．ATM 休日稼動を休止する店舗（8 店舗） 

 栃木県 ・・・・・ 今市支店、宇都宮支店、小山支店、小山東支店、 
            鹿沼支店、真岡支店 

 埼玉県 ・・・・・ 春日部支店 
 東京都 ・・・・・ 綾瀬支店 

    
 平成 23 年 3 月 19 日（土）から当面の間、土曜日、日曜日、祝日の稼動を停止させてい

ただきます。 
 
  
                                     以 上 
 
 
 
 

 


